כ"ט תמוז תשע"ד
27 ביולי, 2014

לכבוד,
מנהלי המכללות ובתי ספר להנדסאים

שלום רב,

**הנדון: מתן התאמות לסטודנטים משרתי מילואים ולסטודנטיות בהיריון ולאחר לידה
תזכורת למכתבנו מה-10.11.2013**

מה"ט פועל להתקנת תקנות מכוח חוק זכויות הסטודנט, התשס"ז-2007, שעניינן מתן התאמות לסטודנטים בשל שירות מילואים או בשל טיפולי פוריות, היריון, לידה אימוץ או קבלת ילד למשמורת או אומנה. מצ"ב טיוטת התקנות בעניין זה.

אנו מבקשים כי עד לאישור התקנות על ידי ועדת החינוך התרבות והספורט של הכנסת, ובכדי לתת התאמות לסטודנטים כבר בשנה"ל תשע"ד, תתייחסו אל טיוטת התקנות המצ"ב כאל חוזר מנהל מה"ט המחייב את המכללות לפעול על פי האמור בו.

בברכה,

לימור ניסן
מנהלת מה"ט

העתק: גב' שרית שטיינר, מרכזת סקרים ומחקרים
הנהלת מה"ט
לשכה משפטית, משרד הכלכלה
אגודת הסטודנטים, מכללות להנדסאים

בתוקף סמכותי לפי סעיף 19א ו-19ב לחוק זכויות הסטודנט, התשס"ז-2007,<sup>1</sup> ובאישור ועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת, אני מתקין תקנות אלה:

### פרק א': הגדרות

הגדרות

1. בתקנות אלה:

"אירוע מזכה" או "היעדרות בשל אירוע מזכה" - היעדרות בשל אחת מהסיבות הבאות:

(א) טיפולי פוריות, היריון, שמירת היריון, לידה, אימוץ או קבלת ילד למשמורת כהורה מיועד או כהורה במשפחת אומנה והכל כמפורט בסעיפים 19ב(א) ו-19ג(ג) לחוק זכויות הסטודנט, התשס"ז-2007;

(ב) היעדרות בשל שירות מילואים כהגדרתו בחוק שירות המילואים, התשס"ח-2008;<sup>2</sup>

"בחינה פנימית" - בחינה הנערכת ומפוקחת על ידי המכללה, כנדרש על פי תכנית הלימודים של מה"ט;

"בחינת גמר ממלכתית" - בחינה הנערכת ומפוקחת על ידי מה"ט;

"חוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים" - חוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012;<sup>3</sup>

"מה"ט" - המכון הממשלתי להכשרה בטכנולוגיה ובמדע, במשרד הכלכלה;

"מטלה" - כל דרישה לימודית שמתחייבת מתוכנית הלימודים שנקבעה על ידי מה"ט או נקבעה על ידי המכללה, לרבות תרגיל, עבודה ודו"ח מעבדה;